Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,14

тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-62-31

 Тридцать второе заседание двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

26 апреля  2018 года № 66А
Об утверждении  новых составов общественных формирований при сельском поселении Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

           Совет сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района   Салаватский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

     1. Утвердить  новые составы общественных формирований при сельском поселении  Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

   1.1.  Женсовет

1. Курбангалиева Айгуль Дамировна
2. Шарифуллина Марина Олеговна
3. Сафин Ильнара Ураловна
4.Гарифуллина Резеда Жамильевна
5. Низамова Рита Робертовна
6. Нафикова Мнавара Тагировна
7. Хужина Галина Ивановна
8. Мухамедьяновна Залина Сулхановна
   1.2. Комиссия по делам несовершеннолетних

1. Сафин Рустам Фанисович
2. Гарифуллина Резеда Жамильевна
3. Курбангалиева Айгуль Дамировна
4. Насибуллина Ирина Ахматнуровна
5. Брагин Андрей Павлович
6. Галина Расуда Кутуповна
7. Мухамедьянова Залина Сулхановна
1.3. Комиссия по профилактике пьянства и алкоголизма

	1. Сафин Рустам Фанисович

	2. Гарифуллина Резеда Жамильевна

	3. Галлямов Ришат Минниянович

	4. Фёдоров Артём Александрович

	5.Ряжапов Ирут Ильюсович

	6. Мухамедьянова Залина Сулхановна

	    1.4.  Жилищно-бытовая комиссия

  1.Сафин Рустам Фанисович

  2. Гарифуллина Резеда Жамильевна

  3. Курбангалиева Айгуль Дамировна
  4. Галиуллин Замир Бозамирович

  5. Насибуллина Ирина Ахматнуровна
  6. Мухамедьянова Залина Сулхановна
  7. Брагин Андрей Павлович

      2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Мещегарово, ул. Ленина, 14 и разместить на сайте  сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:    http://spmeshegar.ru/.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                            Р. Ф. Сафин